БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА

	РЕШЕНИЕ

	16 июля 2024 года
	                                    № 9/2

г. Новозыбков

О проведения жеребьёвки по распределению печатной площади в региональных государственных периодических печатных изданиях между зарегистрированными кандидатами для проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва

В соответствии со статьей 36 Закона Брянской области от 23 января 2008 года № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 10 июля 2024 года  № 80/706-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям Брянской области проведения жеребьёвок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированные единые списки кандидатов, печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва», письмом Избирательной комиссии Брянкой области от 15.07.2024 г. № 01-11/2737, территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

РЕШИЛА:

1. Провести жеребьевку по распределению между зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по Новозыбковскому одномандатному избирательному округу № 13, печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва 06 августа 2024 года в 11 час. 00 мин. в редакции газеты «Маяк» по адресу: г. Новозыбков, ул. Ленина, д. 10.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _GoBack]
Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова

	_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова

	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо